Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

EDITAL Nº 19 DE 14 DE JUNHO DE 2021 - Seleção de Bolsistas de Ensino 2021.

A Diretora-geral do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
do Rio Grande do Sul (IFRS), por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Ações
de Ensino (CAGE), torna público o resultado das inscrições referentes ao EDITAL Nº 19 DE
14 DE JUNHO DE 2021 - Seleção de Bolsistas de Ensino 2021.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Projeto Inscritos(as) Situação Observação

Laboratório de Interlocução de
Aprendizagens (LIA): espaço de
práticas na perspectiva de formação
inicial inclusiva e de acompanhamento
de estudantes com necessidades
educacionais específicas no contexto
remoto do Campus Osório - Lidiane
Barreto Alves Zwick

Krysmone da Silva
Monteiro

Homologado(a)

Ingrid Catiuscia
Santos Caetano

Homologado(a)

Luiza da Silveira dos
Santos

Não
homologado(a)

Não atende o item
3.1 do edital (não
possui
pré-requisito
exigido para a
vaga)

Gabriel Ribeiro
Moreira

Não
Homologado(a)

Não atende o item
3.1 do edital (não
possui
pré-requisito
exigido para a
vaga)

Karla Luciane Santos
de Oliveira

Homologado(a)

Indyele Fraga Grassi Homologado(a)

Luiza Pereira
Canquerini

Homologado(a)

Osório (RS), 22 de junho de 2021.

________________________
Flávia Twardowski

Diretora-geral do Campus Osório do IFRS
Portaria nº 155/2020

(A via original encontra-se na Direção de ensino do campus)

Rua Santos Dumont, 2127 | Bairro Albatroz | CEP: 95520-000 | Osório/RS
Telefone: (51) 3601 3520 - Sítio eletrônico: http://www.osorio.ifrs.edu.br

E-mail: projetosdeensino@osorio.ifrs.edu.br